ОСЪЖДА “Соф. АМ Лизинг” ООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], [улица]бл. 6 да заплати на адвокат С. Ц. Д. от Адвокатска колегия - С., на основание чл. 38 ЗЗД, адвокатско възнаграждение за настоящото производство в размер на сумата 2 482.45 лв. (две хиляди четиристотин осемдесет и два лева и четиридесет и пет стотинки).	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: